关于“翰墨丹青献给党  百年芳华展新篇”渝中区
中小学师生书画作品展评活动获奖情况的通报

委属各中小学、幼儿园：
自“翰墨丹青献给党  百年芳华展新篇”渝中区中小学师生书画作品展评活动开展以来，全区各中小学校广泛发动、认真组织，广大师生踊跃响应，积极参与，共收到中小学生书画作品1110余件，其中320件作品在重庆美术馆展出，获得社会各界一致好评。现经专家评审，共评选出绘画类一等奖73个，二等奖90个；书法类一等奖17个，二等奖16个；海报宣传类一等奖3人，二等奖3人。现予以通报。获奖证书由渝中区教育学会美术专委会负责发放。
联系人：潘梅，联系电话：63713411。
        杨老师，联系电话：13527307053。

附件：1.“翰墨丹青献给党  百年芳华展新篇 ”书画作品展
评获奖统计表
2.“翰墨丹青献给党  百年芳华展新篇 ”书画作品展海报宣传获奖统计表

中共重庆市渝中区委教育工作委员会
2021年10月27日
 (
- 2 -
)
附件1
“翰墨丹青献给党  百年芳华展新篇 ”
书画作品展评获奖统计表（中小学）
	绘画一等奖（学生）

	学校
	序号
	作者
	作品名称
	形式
	尺寸

	临江路小学
	1
	任远杰
	《家乡美》
	儿童画
	4开

	2
	周渝嘉
	《网红城中的校园》
	版画
	4开

	中华路小学
	3
	郭家彤
	《高山流水》
	绘画
	28*20

	4
	高梓童
	《春山图》
	绘画
	89*42

	中华路竹园校区
	5
	陈奕霖
	 《城市名片》
	绘画
	29 * 42

	6
	肖黎
	  《魔幻山城》
	绘画
	29 * 42

	7
	罗尧熙
	 《交通茶馆》
	绘画
	29 * 42

	巴蜀小学

	8
	程上祚
	《八仙过海》
	绘画
	27*38

	9
	陈陟若
	《山城索道》
	绘画
	38*90

	10
	戴智丞
	《佛图关》
	版画
	46x62

	11
	殷启豪
	《黄桷树上的故事》
	绘画
	4k

	德精小学
	12
	张艺恬
	《家乡新貌》
	绘画
	4k

	大坪小学
	13
	陈满林
	《古老的民族系列九》
	树皮画
	80*30

	14
	黄一珈.
	《茶馆》
	版画
	45*60

	15
	李诗琪
	《古老的民族系列六》
	树皮画
	80*30

	人和街小学
	16
	罗启瑞
	《雪山低头迎远客》
	国画
	45*60

	大田湾小学
	17
	向笑瑶
	《魔幻渝中》
	儿童画
	54*38

	18
	罗晨宇
	《我爱皮影戏》
	儿童画
	54*38

	19
	韦榆婷
	心向祖国爱家乡
	儿童画
	54*38

	人民路小学
	20
	陈博文
	《丰收》
	绘画
	40*60

	21
	王浩然
	《解放碑新貌》
	绘画
	40*60

	大同实验学校
	22
	  宋佳怡
	《我的同学们》
	绘画
	50*50

	23
	  曾祺恩
	《顶伞》
	绘画
	50*50

	中山小学
	24
	顾心纯
	《午后小憩》
	绘画
	40*30

	人民小学
	25
	钟昱
	《胜利的旗帜》
	儿童画
	44*59cm

	26
	王巍橦
	《魔幻重庆》
	儿童绘画
	39*55

	27
	靳棋皓
姚语来
严巴弟
	《舞龙》

黏土彩塑

	50*50*50cm

	《吸引》

	《板凳龙》

	人民小学（融侨）
	28
	项诗涵、胡馨月、陈祉希
王悦涵

	《家乡重庆》（组画）
	蜡染
	69*138

	解放小学
	29
	廖晨晨
	《古楼》
	版画
	30*45

	解放西路
	30
	黄梦菡
	《房  子》
	蜡笔画
	54cm×39cm

	精一民族小学
	31
	陈欣渝
	《重庆索道》
	木刻版画
	430*580

	32
	向燕妮
	《屋檐下》
	绘画
	600*400mm

	33
	刘思羽
	重庆网红——轻轨
	木刻版画
	430*580

	天地人和街
	34
	许宸僖
	《我爱家乡》
	绘画
	4开

	35
	李欣芮
	《和谐》
	绘画
	4开

	马家堡小学
	36
	白宜可
	《我是渝中幸福娃》
	绘画
	4开

	37
	张墨菡
	《逛花市》
	绘画
	4开

	38
	刘馨佳悦
	《禾下好乘凉》
	绘画
	4开

	鹅岭小学
	39
	杨灿曦
	《鹅岭两江亭》
	版画
	30x40

	40
	杜尚锦
	《重庆火锅》
	版画
	30x40

	邹容小学
	41
	张芯雨
王彦童
韩雨彤
	《5D重庆01》
	玻片画
	30*90

	42
	美术社团
	《大足石刻组合》
	立体设计
	50*50*8

	43
	张念
	《变色龙——工业》
	综合材料画
	50*50

	44
	何易玳
	《山城巷老火锅》
	立体作品
	50*50

	聋哑学校
	45
	罗琳
	《伟大的党，祝福你》
	绘画
	4K

	红岩小学
	34
	廖麒宁
	扬帆起航—来福士
	儿童画
	4K

	42中学
	46
	余秋月
	《祖国繁荣》
	绘画
	40*55cm

	47
	黄莹洁
	《光明》
	绘画
	40*55cm

	66中
	48
	石金欣
	《温暖的家》
	油画棒
	38*52cm

	49
	蒋子瑜
	 《华丽的旅行》
	水彩
	26*38cm

	57中学
	50
	彭心奕
	《老兵游》
	绘画
	40*60

	51
	唐莉雯
	《我们来了》
	绘画
	40*60

	29中
	52
	刘芯汝
	《红星照耀中国系列作品——闪闪的红星》
	剪纸设计
	42cm*42cm*29.7cm

	53
	王湘婷
	《红星照耀中国系列作品——闪闪的红星》
	剪纸设计
	42cm*42cm*29.7cm

	54
	冉渝莉
	《啸》
	绘画
	29.7cm*21cm

	大坪中学
	55
	孔焮怡
	《晨光》
	版画
	40*40

	56
	欧晨赟
	《光辉》
	版画
	40*40

	57
	刘妍希
	《午后暖阳》
	版画
	40*40

	实验学校
	58
	秦栗
	《红调》
	油画棒
	37x52

	59
	袁芳莹
	《故乡的云》
	综合材料
	37x52

	东水门小学
	60
	贺紫涵
	《江水依依》
	木刻版画
	30*22

	61
	蔡依然
	《洪崖洞》
	版画
	30*22

	新华小学
	62
	罗杰
	《渝中盛景—大礼堂》
	手工

	41*28

	李易霖
	《渝中盛景—解放碑》

	48*29

	绘画一等奖（教师）

	66中
	63
	王晔
	《停留的现场》
	油画
	多边形

	实验学校
	64
	蒲小芸
	《复工的九孃》
	水彩
	54x76

	巴蜀小学
	65
	庹祯平
	《山之辙》
	中国画
	93x97

	天地人和街小学
	66
	唐  可
	《城》
	综合材料
	120x40

	29中
	67
	杨红雨
	《红星照耀中国》
	剪纸
	50x70

	鼓楼人和街小学
	68
	李小林
	《母城印象》
	中国画
	64cm×104cm

	57中学
	69
	王珏
	《节日》
	水彩
	4开

	大田湾小学
	70
	万丽霞
	《山——城》
	绘画
	54*38

	人和街小学
	71
	胡萍
	《紫藤》
	中国画
	四尺整开

	马家堡小学
	72
	胡嘉
	《五月花盛开》
	水彩
	4开

	退协
	73
	刘朝斌
	《抽象山水》
	综合
	90*130

	合计
	73人（其中学生 62人  教师 11 人）

	绘画二等奖（学生）

	东水门小学
	1
	张旭毅
	《重庆速度》
	木刻版画
	30*22

	2
	李青雨
	《山城记忆》
	版画
	30*22

	精一民族小学
	3
	肖伊漫
	重千厮门
	木刻版画
	430*580

	4
	叶姿言
	足迹3
	线描
	350*470

	5
	贺子谦
	爬坡上坎
	综合材料
	500*600

	中华路竹园校区
	6
	林雅心
	《重庆洪崖洞》
	绘画
	29 * 42

	7
	赵鑫
	 《美丽家乡重庆》
	绘画
	29 * 42

	8
	 周圆梦
	 《有滋有味看重庆》
	绘画
	29 * 42

	大坪小学
	9
	高浩然
	《印第安人》
	木板画
	80*40

	10
	吴泽胜
	《自行车》
	水彩
	四开

	11
	曾子童
	《可怜的牛儿》
	版画
	30*45

	人和街小学
	12
	孟弋涵
	《欣欣向荣的家乡》
	儿童画
	4开

	天地人和街
	13
	尚慧宇
	《品家乡美食》
	绘画
	4开

	14
	 龙泳豪
	《我的家乡重庆》
	绘画
	4开

	15
	王星然
	《幸福生活》
	绘画
	4开

	大田湾小学
	16
	彭诗琪
	脱贫致富之路
	儿童画
	54*38

	17
	张鑫怡
	    家乡美
	儿童画
	54*38

	德精
	18
	黄瑾心
	窗外的新大桥
	绘画
	4开

	临江路小学
	19
	陈星妍
	瓶花
	版画
	4开

	20
	戴泳棋
	闲暇时光
	儿童画
	4开

	21
	谢瑞欣
	国强民安
	水彩拼贴
	4开

	鼓楼人和街
	22
	郑淳尹
	《红星亭》
	儿童画
	37cm×48cm

	人民路小学
	23
	朱奕涵
	《我与国共成长》
	绘画
	40*60

	24
	陈瑞
	《我看重庆变化》
	绘画
	40*60

	25
	罗苗瑞
	《关爱的温度》
	绘画
	40*60

	解放西路
	26
	王怀瑾
	重庆速度
	蜡笔画
	52cm×37cm

	27
	胡照陽
	大战哥斯拉
	蜡笔画
	54cm×39cm

	鲁能巴蜀
	28
	许胤萱
	《请到我的家乡来》
	绘画
	26*37

	大同实验
	29
	常锦灿
	《躺在猫肚子上睡觉的我》
	绘画
	50*50

	解放小学
	30
	蒋欣霏
	早餐铺
	水彩
	四开

	31
	刘子炫
	重庆印象
	儿童画
	2K

	32
	龚雪莉
	愉快的假期
	重彩棒
	2K

	33
	邹雨泇
	儿时
	水彩画
	2K

	红岩小学
	34
	唐欣怡
	 《 记忆红岩纪念馆——树》
	水墨
	30x40

	中山小学
	35
	董琳琳
	《梦》
	绘画
	4开

	鹅岭小学
	36
	徐若曦
	《重庆小面》
	版画
	30x40

	37
	周洛汀
	《重庆洪崖洞》
	版画
	30x40

	两路口小学
	38
	尹戴丽
	《最美母城》
	儿童画
	50*50

	中华路小学
	39
	任书妍
	《天梯》
	绘画
	40*60

	40
	赵涵莹
	《桃花》
	绘画
	28*20

	邹容小学
	41
	彭芋菡
	山城巷——熨斗糕
	立体作品
	50*50

	42
	黄籽衡
陆雨萱
张晋豪
	5D重庆03
	玻片画
	30*90

	43
	王彦童
	山城巷——吊脚楼
	立体作品
	50*50

	44
	陈柔汐
周沛芩
刘书言
张如君
黄思露
谭竣
	吊脚楼——花影
	立体作品
	100*150

	马家堡小学
	45
	易思睿
	《来福士》
	绘画
	4开

	46
	汪小琦
	我爱祖国 我爱渝中
	绘画
	4开

	人民小学
	47
	王悦涵
	《静物组合》
	水彩画
	44*59cm

	48
	黄小格
	《家乡》
	中国画
	69*108cm

	49
	古沛灵
	《阳光下成长》
	综合材料
	59*44cm

	50
	郑媛嘉
	《飞跃》
	水彩扎染
	44*59cm

	石油路小学
	51
	陈佳鹏
	《陪伴》
	版画
	8开

	聋哑学校
	52
	陶乐然
	《垃圾分类》
	绘画
	4K

	53
	彭文丽
	《巨龙腾飞，筑梦中华》
	绘画
	4K

	54
	杨莉
	《在党的关怀下成长1》
	工艺设计作品
	4K

	66中
	55
	黄乙佳
	《教室》
	素描
	26*38cm

	56
	陈力萍
	《神奇的航行》
	线描设色
	26*38cm

	57
	吕沛佩
	《家乡记忆》
	素描
	26*38cm

	42中
	58
	崔芷怡
	《那些年》
	绘画
	40*55cm

	59
	陈睿
	《欣欣向荣》
	绘画
	40*55cm

	大坪中学
	60
	黄琳
	《鲸落》
	版画
	40*40

	61
	邹琪
	《希望的田野》
	版画
	40*40

	57中
	62
	周婧怡
	《大丰收》
	绘画
	40*60

	63
	陈愉
	《洪崖洞》
	绘画
	40*60

	64
	李昭晓
	《烟花灿烂》
	绘画
	40*60

	65
	袁小惠
	《不凡之路》
	绘画
	40*60

	29中
	66
	瞿渝杭
	《红星照耀中国系列作品——时光系列作品（二）》
	剪纸设计
	100cm*29.7cm

	67
	刘庆高
	《《红星照耀中国系列作品——时光系列作品（一）》
	剪纸设计
	100cm*29.7cm

	68
	李雨霞
	《红星照耀中国——闪闪的红星（一）》
	剪纸设计
	42cm*42cm*29.7cm

	69
	王文杉
	《红星照耀中国系列作品——时光系列作品（五）》
	剪纸设计
	100cm*29.7cm

	70
	杨雨佳
	《红星照耀中国系列作品——时光系列作品（三）》
	剪纸设计
	100cm*29.7cm

	实验学校
	71
	韩善宇
	向阳城
	油画棒
	37x52

	72
	吴宇辉
	蓝色调
	油画棒
	37x52

	金马小学
	73
	冯文婷
	《我心向党》
	儿童画
	4开

	绘画二等奖（教师）

	巴蜀小学
	74
	文娱
	花卉写生
	水彩
	27*39

	石油路小学
	75
	张成凤
	《弥境》
	布面油画
	80cm×100cm

	66中
	76
	陈晓娟
	《开往春天的轻轨》
	插画
	50*75cm

	复旦中学
	77
	张欣妍
	《中国娃娃-幸福生活》
	水彩
	60*80，2幅

	求精中学
	78
	雷傲雪
	《朱与翠》
	国画
	50x67cm

	人和街小学
	79
	王娅飞
	《兰颂好时节》
	中国画
	50*70

	临江路小学
	80
	谭红波
	和谐共生
	丙烯
	4开

	中华路小学
	81
	李滢滢
	《一隅》
	水粉画
	70*50

	精一民族小学
	82
	刘晓鹏
	通途——千厮门大桥
	水彩
	760*265mm

	鼓楼人和街小学
	83
	王雪峰
	《家》
	沥粉画
	55CM×55CM

	东水门小学
	84
	王莉娜
	家乡
	油画
	40*50

	马家堡小学
	85
	刘畅
	《记忆重庆》
	水彩
	8K

	29中
	86
	银燕
	《红星照耀中国》
	剪纸
	58x58

	复旦中学
	87
	辜仕剑
	《启航》
	漆画
	60x60cm

	42中
	88
	陈议
	《春意盎然》
	油画
	60x80

	中华路小学
	89
	余梦晨
	《青瓦小屋》
	中国画
	69x50

	退协
	90
	陈泽芝
	《笑迎盛世》
	国画
	136*68

	合计
	90人（其中学生73人  教师17人）

	书法一等奖（学生）

	巴蜀小学
	1
	白雨灵
	《灵飞经》选段
	书法
	80×60

	天地人和街小学
	2
	张洪铭
	《红船颂歌》
	书法
	4尺整开

	3
	段清荷
	《建党诗》
	书法
	4尺整开

	4
	宋思影
	巜唐诗》
	书法
	4尺整开

	5
	杨山清
	《沁园春雪》
	书法
	4尺整开

	金马小学
	6
	廖雪莉
	古诗一首
	书法
	四尺对开

	人和街小学
	7
	周子熙

	《卜算子咏梅》

	毛笔书法
	45*81

	解放小学
	8
	何啸林
	《史晨碑》节录
	软笔书法
	34*100

	聋哑学校
	9
	黄玉洁
	《长征》
	书法
	138x33

	10
	方一
	《缚苍龙》
	书法
	33x33

	42中
	11
	赖镜羽
	《少年齐心》
	书法
	四尺

	29中
	12
	罗元
	《忆秦娥 娄山关》
	书法
	四尺

	书法一等奖（教师）

	中华路小学
	13
	蒋玲莉
	《红军不怕远征难》
	书法
	34*138

	人和街小学
	14
	李中现
	《建党诗》
	书法
	4尺整开

	马家堡小学
	15
	刘锐
	《毛主席诗词四首》
	书法
	对开

	16
	谭军
	《毛主席诗词二首》
	书法
	对开

	大坪中学
	17
	王华峰
	《闲章组合》
	篆刻
	50*120

	合计
	17人（其中学生12人    教师5人）

	书法二等奖（学生）

	巴蜀小学
	1
	尹荷晨
	《曹全碑》选段
	书法
	80×60

	巴蜀小学
	2
	吴可优
	《七律 长征》
	书法
	150*100

	人和街小学
	3
	王予宁
	《和谐健康联句，》
	毛笔书法
	45*81

	金马小学
	4
	陶星宇
	古诗一首
	书法
	四尺对开

	解放小学
	5
	舒皓煊
	《卜算子·咏梅》
	软笔书法
	34*100

	6
	应卓汗
	《秋兴八首之四》
	软笔书法
	680*1360

	聋哑学校
	7
	刘思言
	《不忘初心》
	书法
	48x48

	8
	徐滢渲
	《民安国泰》
	书法
	80x48

	天地人和街小学
	9
	李虹瑾
	《建党百年诗二首》
	书法
	4尺整开

	10
	李明杰
	《颂建党诗两首》
	书法
	4尺整开

	11
	高紫誉
	《长征 》
	书法
	4尺整开

	12
	孙沄羲
	《毛泽东诗》
	书法
	4尺整开

	13
	魏子淇
	《建党诗》
	书法
	4尺整开

	14
	鲜雅琦
	《建党诗一首》
	书法
	4尺整开

	书法二等奖（教师）

	中华路小学
	15
	刘一彤
	《节录大学章句序》
	书法
	60*80

	马家堡小学
	16
	黄澄澄
	《毛主席诗词二首》
	书法
	对开

	合计
	16人（其中学生14人    教师2人）

附件2
“翰墨丹青献给党 百年芳华展新篇 ”书画作品展
海报宣传获奖统计表
	学校
	姓名
	奖项

	29中
	银  燕
	一等奖

	66中
	陈晓娟
	一等奖

	德精小学
	卢体康
	一等奖

	中华路小学
	李滢滢
	二等奖

	人民小学
	谢妮娟
	 二等奖

	大坪中学
	王华峰
	 二等奖